現状報告と事業再開予定のお知らせ

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度は皆様には多大なるご心配ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

現在の園内の感染状況をご報告させていただきます。

７月２６日現在 ご利用者様 ＰＣＲ検査陽性 ３５名 うち死亡１名 入院１名

              皆様容体は安定してきております。

           職員 ＰＣＲ検査・抗原検査陽性 ２１名

感染対策は徹底し対応しておりますが、残念ながら職員への感染が収まらない状況です。

デイサービス・ショートステイの再開は保健所と相談しながら経過観察を含め、最短でも

８月上旬を予定しておりますが、園内の感染状況の変化により再度延期させていただくこと

も検討しております。

状況の変化に合わせ、都度ご連絡をさせていただきます。長らくご不便をお掛けすること

となり大変申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。